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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 12052021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MOIVUAD
  2 DM+EEOIN VOUAI H 4   24
  3 E+LEGSTO MONOÏDE (1)  5E   36   60
  4 J EROMTE LOGEÂTES  7D   61  121
  5 MO+AEIEL J ETER  8A   44  165
  6 O+BSECIA AMÉLIE (2)  3H   27  192
  7 IO+LSTCE ABCÈS  8K   38  230
  8 U?AHLXE SOLSTICE (3) O 8   83  313
  9 NEATTFZ CH(I)ALEUX (4) M 8  100  413
 10 EFTT+EUS ZAIN (5) L 1   46  459
 11 ETT+RUAR FUSEZ (6)  1H   51  510
 12 OIANSR? TARTREUX (7) 15F  104  614
 13 YBPDROE J AR(T)IONS (8) A 8   95  709
 14 -ADVQRUE BROYÉE B 3   37  746
 15 D+IKTUNF VAQUERA (9) 11G   34  780
 16 DFT+GIIS INUK (10) 14D   30  810
 17 DGI+WNPL FITS (11) 13D   31  841
 18 DGLNP+HE WIFI (12) D11   32  873
 19 DGLNP+AN HÉ B13   19  892

DRAP  4A   18  910
 

 1: MONOÏDE n.m. Math. Type d'ensemble.
 

 2: AMÉLIE n.f. Méd. Absence totale des quatre membres.
 

 3: SOLSTICE n.m. Époque de l'année où la durée du jour est la plus courte ou la plus longue.
 

 4: CHIALEUX, EUSE adj. et n. Québ., Fam. Chialeur.
 

 5: ZAIN adj.m. (Cheval ou chien) dont la robe uniforme n'a aucun poil blanc.
 

 6: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

 7: TARTREUX, EUSE adj. De la nature du tartre.
 

 8: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

 9: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

10: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

11: FIT [-t] n.m. Au bridge, couleur commune détenue par deux partenaires.
 

12: WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.


